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Savner kapittel om studentfrivillighet. Forståelig at dette dekkes i andre kapitler, men en styrke 
å ha et eget om studentfrivilligheten da dette er grunnmuren for det som gjøres i studentidrett, 
kultur og øvrig aktivitet. 

402-403 Stryk dette. Uheldig å kreve at samskipnadene skal samarbeide om så mye som mulig. 
Kan med fordel endres til “samarbeide der det er tjenlig”.  

414-429 Stryk hele punkt 7.2 Samarbeid. Dersom gjennomslag for dette kapitelet vil det trolig 
medføre svekket velferd for studenter utenfor Ring 3. Ved å omstrukturere til én nasjonal 
samskipnad vil en miste den lokale forankringen, og med det det gode samarbeidet mange 
studentsamskipnader har med sine respektive utdanningsinstitusjoner, kommuner og 
fylkeskommuner, så vel som det private næringslivet. Dette vil føre til en intern konkurranse 
mellom regionene hvor studentene vil lide. De lokale samskipnadene kjenner sin region, leder 
av NSO gjør ikke.  

Særs uheldig å ønske leder av NSO som styreleder i den foreslåtte nasjonale samskipnaden. 
Tilsvarende uheldig å komme med slike drastiske forslag uten en grundig behovs- og 
konsekvensutredning.  

49-50 Stryk “og alle vedtak skal kunne fattes med simpelt flertall.”. Dette er en uheldig linje å 
legge seg på, da vedtak av en viss alvorlighetsgrad vil kreve sikkerhetsnettet et større flertall gir. 

60 Tillegg: For å sikre at studenter ved samtlige utdanningsinstitusjoner har en reell 
påvirkningskraft, skal det ved alle studentsamskipnader som omfatter mer enn én 
utdanningsinstitusjon stiftes et velferdsting der utdanningsinstitusjonene er representert. 

211-214 Gjennomfør språkvask. 4.1.4 kan også med fordel slettes. 

228-232 Endring: Studentsamskipnadene skal være hovedtilbydere av studentboliger. Dersom 
samskipnadene ikke utnytter alle tilskudd, skal de resterende midlene fordeles til renovering av 
eksisterende studentboliger. Skulle det være restmidler etter dette, kan disse overføres til 
studentboligstiftelser.  

282-283 Stryk. Oppfordrer til ulovlige rusmidler. Lovlig anskaffet rusmiddel er så trygg du får de, 
bare ulovlig anskaffet rusmiddel har behov for denne testingen.  
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